DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.04.01 / 02.05.01 / 02.05.02 / 02.05.04/ 02.09.01 / 02.09.02 / 02.06.02  
Atividade: 2008 / 2013 / 2062 / 2015 / 2087 / 2039 / 2018  
Elemento: 3390.36.00 
Fonte de Recurso: 1.500.0000 / 1.500.1001 / 1.500.1002 

VALOR: R$ 21.960,00 (Vinte e um mil novecentos e sessenta reais). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 282/2023” 

Ref. PROCESSO n.º 1972212/2023, DI-129-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: LARISSA ALMEIDA SOARES DA SILVA, inscrito no CPF: 
078.104.955-50, valor de R$ 21.960,00 (Vinte e um mil novecentos e sessenta reais). OBJETO: 
Contratação para preparo de salgados diversos, para atender as necessidades das diversas 
secretarias desta administração. Tipo: compra direta. PRAZO: até 31 de dezembro de 2024. 
Iraquara, 22 de dezembro de 2023, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.